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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 2DA QUINCENA OCTUBRE 2020

OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte

de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE OBLIGACION SIIF
PAGO N° COMPRA-RESOLUCION O |TRIBUTARIA (NITO PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP
CODIS COLOMBIANA DE
10-086 001-031-2019 806.005.826 |/ oo loNES v SERviCios cisa | 9/10/2020 707820|FACTURA,22427/428/429/431/444 166.597.300,00
CODIS COLOMBIANA DE
10-087 0011442019 806.005.826 |1 rripucioNes v servicios cisa | O/10/2020 707720|FACTURA 22437 A FACTURA 22443 53.095.150,00
CODIS COLOMBIANA DE
L0088 001-144-2020 806.005.826 |, o0 1CIONES Y SERVICIOS CI SA 9/10/2020 707920|FACTURA 22437 A FACTURA 22443 11.574.752,00
CONJUNTO PORTOS SABANA 80
001-102-2020 900.377.763 |PARQUE INDUSTRIAL PROPIEDAD 25/9/2020 697520|FACTURA N0.20696 892.500,00
10-089 HORIZONTAL
€O
001-102-2020 900.377.763 |PARQUE INDUSTRIAL PROPIEDAD 9/10/2020 707520|FACTURA 20846 892.500,00
10-090 HORIZONTAL
2020120200068113PA-DOAS- BATALLON DE INFANTERIA
12020 818.000.606 [NUMERO 12 BRIGADIER GENERAL | 15/10/2020 709220|MEMORANDO 68113 1.138.050,00
10-091 ALFONSO MANOSALVA FLOREZ
7020120200068053PA-DOAS BATALLON DE INFANTERIA
120205 PA-DOAS- 818.000.606 [NUMERO 12 BRIGADIER GENERAL | 15/10/2020 709020|MEMORANDO N 2020120200068053 1.884.000,00
10-092 ALFONSO MANOSALVA FLOREZ
001-089-2020 900.251.277 |LM LOGISTICAS MARINAS S.A 15/10/2020 708720|FACTURAS 148-149-150-151 34.875.000,00
10-093
BATALLON DE INFANTERIA
2020120200048413 818.000.606 |NUMERO 12 BRIGADIER GENERAL 21/9/2020 649620|CTA COBRO N0.002 1.047.500,00
10-094 ALFONSO MANOSALVA FLOREZ
- 020120200048403PA-DOAS BATALLON DE INFANTERIA
O R 818.000.606 [NUMERO 12 BRIGADIER GENERAL |  21/9/2020 693220|CTA COBRO No.001 4.526.000,00
10-095 ALFONSO MANOSALVA FLOREZ
COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS
001-047-2020 860.037.013 A 9/10/2020 708520|POLIZA N° 2000081791 112.951.089,00
10-096
2020120200068153PA-DOAS- EJERCITO NACIONAL INTENDENCIA
10-097 12020 800.131.053 |, 5ca| pE BRIGADA N. 11 15/10/2020 709720(CTA COBRO 01 1.737.000,00
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 2DA QUINCENA OCTUBRE 2020

OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte

de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SHE
o | COMPRA-RESOLUCION O [TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP
BATALLON DE INFANTERIA
2020120200068093PA-DOAS- o MEMORANDO N°2020120200068093
12020 818.000.606 |[NUMERO 12 BRIGADIER GENERAL 15/10/2020 710020 2.193.000,00
10-098 ALFONSO MANOSALVA FLOREZ
FACTURAS N° FF368-369-370-371-372-373-
001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 8/10/2020 707320|375-376-377-378-380-382-383-385-387-388- 203.281.800,00
10-099 389
FACTURAS N° FF368-369-370-371-372-373-
001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 8/10/2020 707220(375-376-377-378-380-382-383-385-387-388- 843.681.521,00
10-100 389
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 SA 25/9/2020 697820 841.883.917,00
10-101 o CUADRO 463- AMAZONIA
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 SA 25/9/2020 697920 597.561.653,00
10-102 - CUADRO 464- ANTIOQUIA
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 SA 25/9/2020 698020 187.585.821,00
10-103 o CUADRO 465- CARIBE
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698120 267.612.289,00
10-104 S.A. CUADRO 466- CENTRO
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698220 1.187.118.846,00
10-105 S.A. CUADRO 467- LLANOS
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698320 463.966.515,00
10-106 S.A. CUADRO 469- NORTE
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698420 122.899.219,00
10-107 S.A. CUADRO 470- PACIFICO
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698520 370.138,00
10-108 S.A. CUADRO 475- LLANOS
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698620 4.433.426,00
10-109 S.A. CUADRO 474- NORTE
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 698720 859.900,00
10-110 S.A. CUADRO 473- OFICINA PLINCIPAL




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

¥ BT N

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ****
AGENCIA LOGISTICA

FUERIAS MILITARES e
[irplesialy ey
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OBSERVACION: Esta es la prelacién para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte
de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE OBLIGACION SIIF
PAGO N° COMPRA-RESOLUCION O |TRIBUTARIA (NITO PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 700920 39.249.000,00
10-111 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 [CORREAGRO S.A. 28/9/2020 701020 30.060.590,00
10-112 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 701120 7.405.037,00
10-113 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 701220 45.349.999,00
10-114 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 701420 894.959.135,00
10-115 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 701620 122.550.954,00
10-116 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 703020 740.937.565,00
10-117 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 703120 317.708.287,00
10-118 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 703320 995.908.079,00
10-119 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 703420 1.097.429.232,00
10-120 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 703720 847.404.180,00
10-121 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 703820 8.208.750,00
10-122 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 704020 304.322.671,00
10-123 CUADROS No.447 A 462

001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 704120 12.144.300,00
10-124 CUADROS No.447 A 462
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OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte

de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE OBLIGACION SIIF
pagone | COMPRA-RESOLUCION O |TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP
001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 704220 1.044.975.285,00
10-125 CUADROS No.447 A 462
001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 28/9/2020 704320 202.389.242,00
10-126 CUADROS No.447 A 462
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 704420 1.057.903.775,00
10-127 S.A. COMIAGRO-CUADRO 468- NORORIENTE
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 704520 1.130.792.078,00
10-128 S.A. CUADRO 471- SUROCCIDENTE
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
001-029-2020 800.206.442 25/9/2020 704720 284.449.155,00
10-129 S.A. CUADRO 472- TOLIMAGRANDE
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
10-130 001-029-2020 800.206.442 SA 7/10/2020 706120|CUADRO 476 39.810.956,00
001-032-2019 900.328.914 |C.I. CARIBBEAN BUNKERS S.A.S. 9/10/2020 707420 54.235.360,00
10-131 FACTURAS 1,2,4 6
001-032-2019 900.328.914 |C.I. CARIBBEAN BUNKERS S.A.S. 8/10/2020 706620 2.247.200,00
10-132 FACTURAS 3Y 5
001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 9/10/2020 706820 5.816.640,00
10-133 CUADRO DE BOLSA 499 AL 502
001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 9/10/2020 706920 67.565.971,00
10-134 CUADRO DE BOLSA 499 AL 502
001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 9/10/2020 707120 116.908.680,00
10-135 CUADRO DE BOLSA 499 AL 502
001-028-2020 805.000.867 |CORREAGRO S.A. 9/10/2020 706720 19.654.278,00
10-136 CUADRO DE BOLSA 499 AL 502
LA PREVISORA S A COMPANIA DE CANCELACION POLIZA NO. 3008364
10-137 2020110160059313 860.002.400 (- 006 8/10/2020 708120( 5 ARANTIA UNICA 126.625.659,00
PALACIO STEPHENS FELIX
001-102-2019 990.628 13/10/2020 708020 88.380.040,00
10-138 NAPOLEON /10/ FACTURA EFGH 37 A EFGH40
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 2DA QUINCENA OCTUBRE 2020

OBSERVACION: Esta es la prelacién para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte
de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIF
o | COMPRA-RESOLUCION O [TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP
INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE °
001-059-2020 900.127.155 15/10/2020 708620|FACTURAS N° FE-184 35.381.178,00
10-139 S.A.S ,185,186,187,188,189.189,190,
10.140 001-008-2020 9.089.402 |SANABRIA FONSECA JOSE JOAQUIN | 16/10/2020 713520|CUENTA DE COBRO N° 6 7.865.200,00
WORLD FUEL SERVICES COMPANY FACT 354745-354746-354747-354748-
10.141 164-2019 830.112.215 ||\ <o COLOMBIA 9/10/2020 707620 254806-355213. 94.529.133,00
10.14 2020120200069943 800.141.645 [BASE NAVAL ARC BOLIVAR 16/10/2020 711620|GIRO DEL PERIODO DEBUSA 1.924.448.306,00
2020120200068123PA-DOAS- EJERCITO NACIONAL INTENDENCIA
10.143 12020 800.131.053 | o x bbb AN 11 16/10/2020 714420|MEMORANDO 68123 1.770.000,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA 477 LLANOS
10-144 001-011-2020 802.000.558 |, GropecuariOs s A 14/10/2020 708820| oRIENTALES CORAGRO 49.955.794,00
CORREDORES DE VALORES CAUDRO DE BOLSA 478 REGIONAL
10-145 001-011-2020 802.000.558 |\ copecuaRios s A 14/10/2020 708920, anos 126.905.187,00
CORREDORES DE VALORES
001-011-2020 802.000.558 15/10/2020 709520 112.938.433,00
10-146 AGROPECUARIOS S A /10/ CUADRO 482-ANTIOQUIA
CORREDORES DE VALORES
001-011-2020 802.000.558 15/10/2020 709620 167.104.300,00
10-147 AGROPECUARIOS S A /10/ CUADRO 482-ANTIOQUIA
CORREDORES DE VALORES
001-011-2020 802.000.558 15/10/2020 710220 62.811.972,00
10-148 AGROPECUARIOS S A /10/ CUADRO 484,485,486
CORREDORES DE VALORES
10-149 001-011-2020 802.000.558 |, -0 0pECUARIOS S A 15/10/2020 710320|CUADRO 484,485,486 216.135.339,00
CORREDORES DE VALORES
10-150 001-011-2020 802.000.558 |, -0 0pECUARIOS S A 15/10/2020 710420|CUADRO 484,485,486 112.984.193,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO 487 ,488,489 REGIONAL NOR
10151 001-011-2020 802.000.558 |, - oorcUARIOS S A 15/10/2020 710520| SRiENTE 38.026.095,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO 487 ,488,489 REGIONAL NOR
10-152 001-011-2020 802.000.558 AGROPECUARIOS S A 15/10/2020 710720 ORIENTE 103.879.505,00
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OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte

de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.
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N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE OBLIGACION SIIF
paco e | COMPRA-RESOLUCION O |TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP
CORREDORES DE VALORES CUADRO 487 ,488,489 REGIONAL NOR
10-153 001-011-2020 802.000.558 | , 2 0pECUARIOS S A 15/10/2020 710820| g iENTE 106.063.005,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO 479, 480,481 REGIONAL
10.154 001-011-2020 802.000.558 | , 2 0pECUARIOS S A 16/10/2020 711220 \AZONIA 71.008.605,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO 479, 480,481 REGIONAL
10-155 001-011-2020 802.000.558 AGROPECUARIOS S A 16/10/2020 711320 AMAZONIA 131.952.015,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO 479, 480,481 REGIONAL
10-156 001-011-2020 802.000.558 AGROPECUARIOS S A 16/10/2020 711420 AMAZONIA 140.578.102,00
LA PREVISORA S A COMPARIA DE POLIZAS 1003201-1003080-1005785-
001-149-2019 860.002.400 8/10/2020 705920 274.905.643,00
10-157 SEGUROS /10/ 100212
LA PREVISORA S A COMPARIA DE POLIZAS 1003201-1003080-1005785-
001-149-2019 860.002.400 8/10/2020 705820 265.022.518,00
10-158 SEGUROS /10/ 100212
PERSOM EMPRESA DE SERVICIOS
001-139-2020 900.119.353 16/10/2020 712520 7.878.871,00
10-159 TEMPORALES S.A.S. /10/ FACTURA N°15537
COMPANIA DE ALIMENTOS
001-070-2020 900.664.206 16/10/2020 712320 12.020.060,00
10-160 SHALOM S.A.S. /10/ FACTURAS 6432, 6458
CODIS COLOMBIANA DE
001-144-2020 806.005.826 DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS Cl SA 16/10/2020 711720 32.063.818,00
10-161 FACTURAS 22457-22458-22459-22460-22461-2246
MITSUBISHI ELECTRIC DE
001-109-2020 860.025.639 16/10/2020 713920 1.352.792,00
10-162 COLOMBIA LTDA /10/ FACTURA T 46031923
001-058-2020 890.403.515 |C.I. DISTRICANDELARIA S.A.S. 16/10/2020 712020 19.968.321,00
10-163 FACTURAS D1233096-3097-3109-3127
001-058-2020 890.403.515 |C.I. DISTRICANDELARIA S.A.S. 16/10/2020 712120 1.337.892,00
10-164 FACTURAS D1233096-3097-3109-3127
001-058-2020 890.403.515 |C.I. DISTRICANDELARIA S.A.S. 16/10/2020 712220 96.855.052,00
10-165 FACTURAS D1233096-3097-3109-3127
001-032-2019 900.328.914 |C.I. CARIBBEAN BUNKERS S.A.S. 16/10/2020 716320 619.040,00

10-166

FAC CB 7-aFAC CB 12
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 2DA QUINCENA OCTUBRE 2020

OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte

de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE OBLIGACION SIIF
oacon | COMPRA-RESOLUCION O [TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) cxXpP
001-032-2019 900.328.914 |C.I. CARIBBEAN BUNKERS S.A.S. 16/10/2020 716720 184.831.000,00
10-167 FAC CB 7- a FAC CB 12
001-032-2019 900.328.914 |C.I. CARIBBEAN BUNKERS S.A.S. 16/10/2020 716920 10.726.400,00
10-168 FAC CB 7- a FAC CB 12
TRAMITE DE PAGO AL CONTRATO DE
E
001-029-2020 800.206.442 |G O AGROPECUARIOS 11 19/10/2020 714220|COMISIONNISTAS DE BOLSAS, FACTURA 28.020,00
10-169 A MZL1086
CODIS COLOMBIANA DE
10-170 001-031-2019 806.005.826 |, o0 1CIONES Y SERVICIOS CI SA 16/10/2020 711520| FACTURA No 22495 29.002.556,00
INSTITUTO COLOMBIANO DE
001-090-2020 860.012.336 [NORMAS TECNICAS Y 16/10/2020 710620|FACTURA 0440027643 13.394.640,00
CERTIFICACION ICONTEC
10-171
001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 16/10/2020 713620 34.711.350,00
10-172 FACTURAS 391 A 404
001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 16/10/2020 713720 86.888.242,00
10-173 FACTURAS 391 A 404
COMISIONISTAS AGROPECUARIOS
10174 001-029-2020 800.206.442 | , 16/10/2020 712420|CUADRO 503 6.580.738,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 490 REGIONAL
10475 001-011-2020 802.000.558 |, oor o5 s A 16/10/2020 712620(10) \MA GRANDE 62.029.546,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 490 REGIONAL
10176 001-011-2020 802.000.558 |, ooe o5 s A 16/10/2020 712720| 15, WA GRANDE 179.617.208,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 492 REGIONAL
10177 001-011-2020 802.000.558 |, ooe o5 s A 16/10/2020 71282010 \MA GRANDE 243.583.320,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 493 REGIONAL
10178 001-011-2020 802.000.558 |, oor 1 ioss A 16/10/2020 71292015, WA GRANDE 34.218.496,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 494 REGIONAL
10-179 001-011-2020 802.000.558 |\ cropecuarios s A 16/10/2020 713020(NoRTE 65.974.797,00
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OBSERVACION: Esta es la prelacién para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos
en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa
que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte
de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN DE| IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
o | COMPRA-RESOLUCION O [TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO CEDULA) CXP
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 495 REGIONAL
10-180 001-011-2020 802.000.558 |, -2 0pECUARIOS S A 16/10/2020 713120(\ 0rTE 147.838.000,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 496 REGIONAL
10-181 001-011-2020 802.000.558 |\ cropecuArIOs s A 16/10/2020 713220|5ROCCIDENTE. 74.715.765,00
CTO 011-2020 CONTRATAR A TRAVES DE
CORREDORES DE VALORES
001-011-2020 802.000.558 AGROPECUARIOS S A 16/10/2020 713320|LA CUADRO DE BOLSA No. 497 REGIONAL 126.737.799,00
10-182 SUROCCIDENTE.
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA No. 498 REGIONAL
10183 001-011-2020 802.000.558 [0 oo s s A 16/10/2020 7134205 ROCOIDENTE. 194.867.787,00
10-184 001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 20/10/2020 717720|FACTURAS FF 406,407, 410, 412, 414 257.309.792,00
10-185 001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 20/10/2020 717520|FACTURAS FF 406,407, 410, 412, 414 11.200.350,00
10-186 001-030-2020 900.108.074 |C.I. FUEL SERVICES S.A. 20/10/2020 717620|FACTURAS FF 406,407, 410, 412, 414 51.840.000,00
001-080-2020 860.512.330 |SERVIENTREGA S.A. 19/10/2020 714520 3.815.376,00
10-187 FACTURA 34149413
ORGANISMO COOPERATIVO
001-134-2020 800.114.798 MICROEMPRESARIAL DE COLOMBIA 22/10/2020 769720 R 2.585.000,00
10-188 FACTURA N°CEFV-5
10-189 001-048-2020 901.149.333 |CLOUD FOR ALL SAS 20/10/2020 769020|FACTURA 2010 1.436.092,00
CONTRALORIA GENERAL DE LA CANCELACION CUOTA DE AUDITAJE,